АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2014
[bookmark: _GoBack]р.п. Ишня                                                       № 3

Об   утверждении  муниципального   задания на
оказание муниципальных услуг и выполнение
работ  МУ Марковский СДК сельского поселения
Ишня

      Во исполнение Федерального закона № 83-ФЗ от 08.05.2010 « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг и выполнение работ на 2014 год МУ Марковский  СДК сельского поселения Ишня , согласно приложения.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете « Ростовский вестник».
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами Горшкову Л.Л.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев